



# Městská část Praha – Dolní Měcholupy

## Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

---

Váš dopis zn./ze dne: 24. 7. 2024

Naše č.j.: 1278/2024

Praha / datum: 1. 8. 2024

### **Poskytnutí informace v souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Infz“), žádáte o poskytnutí následujících informací:

- 1. kolik finančních prostředků bylo vynaloženo v souvislosti s přípravou námitek, a dalších podáních, jakož i nahlížení a zastupování Městské části Praha-Dolní Měcholupy a poskytování právních služeb v rámci řízení vedeného u Úřadu městské části Praha 15, odbor stavební, sídlem Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10 vedeného pod sp. zn.: 059865/2021/OST/IRo v rámci řízení o vydání společného povolení na stavbu nazvanou „Nové centrum Dolní Měcholupy“ na pozemcích parc. č. 32/1, 32/2, 32/3, 4, 32/8, 33/5 a 724/3 v k. ú. Dolní Měcholupy pro stavebníka, společnost Lario a.s., IČO: 072 15 690, se Václavské náměstí 773/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 27152 (dále jen „Řízení“) – prosíme uvést v rozpadu za každý úkon, či podání;*
- 2. zda jednotlivá písemná podání připravovala externí advokátní kancelář, nebo advokát, a pokud ano, prosíme o uvedení názvu/příjmení takové osoby; anebo byly připravované interně Městskou částí Praha – Dolní Měcholupy;*
- 3. kolik nákladů vynaložila Městská část Praha-Dolní Měcholupy na právní služby v souvislosti s Řízením.*

V souladu s ustanovením § 14 Infz Vám tímto poskytujeme následující informace:

1. ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy neeviduje statistiku vynaložených finančních prostředků v souvislosti s uvedeným řízením.
2. Podání byla připravována interně ve spolupráci s pracovní skupinou v oblasti práva a legislativy.
3. ÚMČ Praha – Dolní Měcholupy nevede podrobnou statistiku vynaložených nákladů v souvislosti s uvedeným řízením.

S pozdravem

Šárka Fořtová, DiS.  
tajemnice